[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 417/2018

Ementa: Efetuar corte de mato e limpeza na avenida Remo Oscar Beseggio, Parque das Colinas.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte de mato e limpeza na avenida Remo Oscar Beseggio, no bairro Parque das Colinas.

Justificativa:

			Este vereador, procurado por moradores do local, faz a presente Indicação.

Valinhos, 16 de fevereiro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

417

/

2018

Ementa

:

Efetuar

corte

de

mato

e limpeza

na

avenida Remo Oscar Beseggio, Parque das

Colinas.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

·

Efetuar corte de

mato

e limpeza

na

avenida Remo Oscar

Beseggio,

no bairro

Parque das Colinas.

Justificativa:

Este vereador, procurado por moradores do local, faz a

presente Indicação.

Valinhos,

16

de

fevereiro

de 2018

.

Franklin

Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  417 / 2018           Ementa :  Efetuar  corte   de   mato   e limpeza  na  avenida Remo Oscar Beseggio, Parque das  Colinas.       Senhor Presidente:           O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte   indicação:        Efetuar corte de   mato  e limpeza  na   avenida Remo Oscar  Beseggio,  no bairro  Parque das Colinas.         Justificativa:           Este vereador, procurado por moradores do local, faz a  presente Indicação.         Valinhos,  16   de  fevereiro   de 2018 .             Franklin  Duarte de Lima   Vereador